
Uchwała Nr XI / 97/ 2007

Rady Miejskiej w Człopie

z dnia 28 listopada 2007 roku

w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  III  /  20  /  2006  Rady  Miejskiej  w  Człopie  z  dnia  

11 grudnia 2006 roku w sprawie opłat za pobyt dzieci w Przedszkolu Publicznym w 

Człopie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 5 ust. 5, art. 14 

w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 

2004r. Nr 256 poz. 2572 ze zmianami) Rada Miejska w Człopie uchwala, co następuje:

§ 1

Do Uchwały Nr III /  20 /2006 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 11 grudnia 2006 roku w 

sprawie  opłat  za  pobyt  dzieci  w  Przedszkolu  Publicznym  w  Człopie  wprowadza  się 

następujące zmiany:

1. § 3. 1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: Opłaty za wyżywienie oraz opłata 

miesięczna wnoszone są do końca miesiąca, którego opłata dotyczy.

§ 2

Inne zapisy zmienianej uchwały pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Przedszkola Publicznego w Człopie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


